
چهار شنبه / 12 اردیبهشت 1403 / شماره 5629 www.ebtekarnews.comجامعه

3
خبر

رتبه بندی داروخانه ها براساس 
شاخص شفافیت

رئیس اداره داروخانه های سازمان غذا و دارو 
شاخص  براساس  ها  داروخانه  بندی  رتبه  از 
شفافیت و برخورد مطابق قانون با آنها خبر داد. 
کرد:  اظهار  آژوغ  مینا  ایسنا،  گزارش  به 
اداره  از سال گذشته در  رتبه بندی داروخانه ها 
کل دارو کلید خورد و در مرحله اول فهرست 
داروخانه های خاطی که تحویل داروهای دارای 

برنامه توزیع به آنان ممنوع بود، احصا شد.
بنابر اعلام سازمان غذا و دارو، وی افزود: این 
پروژه با پایش در مورد داروی انسولین آغاز شد و 
فهرست داروخانه های خاطی که تحویل داروهای 
بود، احصا  آنان ممنوع  به  توزیع  برنامه  دارای 
شد. همچنین در ادامه برای سایر داروهای دارای 

برنامه توزیع نیز اجرایی خواهد شد.
۵۹ داروی جدید تحت پوشش بیمه قرار گرفت

افزایش  از  سلامت  بیمه  سازمان  مدیرعامل 
و  داد  خبر  پایه  بیمه  پوشش  تحت  داروهای 
گفت: ۵۹ داروی جدید تحت پوشش بیمه پایه 
محمدمهدی  ایسنا،  گزارش  به  گرفته اند.  قرار 
جدید  دارویی  اقلام  پوشش  درباره  ناصحی 
در سال  و صعب العلاج گفت:  بیماران خاص 
قرار  بیمه ای  پوشش  تحت  دارو  جاری، ۲۲۹۰ 
دارند و تعداد داروهای تحت پوشش بیمه پایه 
برمبنای مصوبه شورای عالی بیمه افزایش یافته 
پوشش  تحت  که  داروهایی  گفت:  است.وی 
دیابت،  بیماری های  برای  قرارگرفته اند  بیمه ای 
خصوص  به  روانی  بیماری های  و  فشارخون 
اسکیزوفرنی کاربرد دارند.  وی با بیان اینکه ۵۹ 
بیمه تحت  براساس مصوبه شورای عالی  دارو 
پوشش قرار گرفته اند، اظهار کرد: داروهایی که 
شاید  شده اند  اضافه  بیمه ای  پوشش  سبد  به 
به شکلی دیگر یا در دوز دیگری تحت پوشش 
بوده اند. بنابراین تمام مراکز خصوصی و دولتی 
عرضه کننده دارو، ۷۰ درصد از هزینه ها را پوشش 
می دهند.مدیرعامل سازمان بیمه سلامت گفت: 
و  خاص  بیماری های  صندوق  مشمول  افراد 
درصدی   ۷۰ پوشش  بر  علاوه  صعب العلاج 
بیمه، مشمول پوشش مازاد به میزان ۲۰ تا ۲۵ 
مازاد  پوشش  اوقات،  گاهی  می شوند.  درصد 
بیماران مشمول صندوق بیماری های خاص و 

صعب العلاج نیز تا ۳۰ درصد افزایش می یابد. 

محمد آئینی، مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران، اخیرا 
گفته است: »در ایران ۱۷۰ هزار هکتار بافت فرسوده، حاشیه ای 
و تاریخی و بیش از ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار سقف لرزان وجود دارد 
و اگر جریان نوسازی مسکن در بافت های فرسوده کشور شتاب 

نگیرد، شاهد تکرار فاجعه ای مانند بم خواهیم بود.«
مرکز  خطرپذیری  و  مهندسی  زلزله شناسی  بخش  رئیس 
بود:  گفته  این  از  پیش  شهرسازی،  و  مسکن  راه،  تحقیقات 
تهران چند  در  بزرگ  زلزله  ابعاد حادثه  که  این است  واقعیت 
مؤلفه ای است و باید دعا کنیم در تهران، زلزله ای رخ ندهد چون 

اگر این اتفاق، بیفتد ابعاد آن گسترده، خواهد بود. 
و  مهندسی  زلزله شناسی،  بخش  رئیس  بیت اللهی،  علی 
خطرپذیری مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی به بررسی 
ابعاد مختلف زلزله تهران پرداخت و گفت: »واقعیت این است 
که ابعاد حادثه زلزله بزرگ در تهران چند مؤلفه ای است. یعنی 
یک تابع و یک متغیر وابسته به ساختمان ها نیست. آسیب های 
اجتماعی و اقتصادی، فرونشست ها، بافت فرسوده، انفجار گاز 
و... در زلزله بزرگ تهران، باعث شده که دعا کنیم هیچ وقت این 
حادثه رخ ندهد. بسیار مهم است که به همه ابعاد این خطر 

نگاه شود نه به صورت تک متغیره یا ساده انگارانه.«
منتشر  شرایطی  در  اطلاعات  و  آمار  این  فرارو،  گزارش  به 
می شود که قرار بود از ابتدای اردیبهشت ماه سال جاری چینی ها 
وارد بازار مسکن و بافت فرسوده تهران شوند و اقدام به اجرای 
تا کنون  اتفاق  این  اما  بافت های فرسوده کنند،  بازسازی  طرح 

رخ نداده است.
افرادی  ازدیگر  نیز  تهران  شهر  شورای  رئیس  چمران،  مهدی 
است که اخیرا ضمن اشاره به وضعیت بافت های فرسوده تهران 
گفته است: »ساختمان سازی یکی از پایه های حرکتی تولیدی 
بگیرد  رونق  اصولی  سازی  ساختمان  وقتی  است.  اقتصادی  و 
بسیاری از مشاغل فعال شده و بیکاری کاهش می یابد. بافت 
فرسوده و ساختمان های فرسوده در کشور زیاد است؛ خطر زلزله 
بیخ گوش ماست. ساختمان های فرسوده باید بازسازی شوند. 
بعضی ساختمان ها نیازی به زلزله ندارد با گاز تریلی هم خراب 

می شوند.«
هدایتی،  سلامت  فرسوده،  بافت های  وضعیت  با  رابطه  در 
دبیر مجمع کمیسیون  های شهرسازی و معماری مراکز استان ها 
نیز گفته است: »جمعیت شهری ایران به شدت روند افزایشی 
داشته و در کمتر از ۵۰ سال گذشته از ۵ میلیون نفر به بیش از 
۶۰ میلیون نفر رسیده است. این سرعت افزایش جمعیت وقتی 
با ساخت و ساز ها قابل قیاس نباشد شرایط به سمت فاجعه رفته 
و کیفیت زندگی شهری را پایین می آورد. شمار شهر های ایران 
نیز از ۱۰۰ شهر در ۵۰ سال گذشته اکنون به هزار و ۴۴۰شهر 
رسیده و سرعت نوسازی بافت شهری در کشور به سرعت زایش 

فرسودگی نمی رسد.«
امروز و  بافت های فرسوده به  این اظهارات، مسئله  با وجود 
این  از چندگاهی نیز، مسئولین در  دیروز مرتبط نیست و هر 
باره وعده هایی می دهند برای مثال اخیرا ابراهیم رئیسی در دیدار 
مردمی خود از جنوب شهر تهران گفت: »با همکاری شهرداری 
تهران بسته های ویژه نوسازی بافت فرسوده تدوین خواهد شد.« 
هر چند که باید دید این وعده دولت سیزدهم چه زمانی محقق 
خواهد شد. با توجه به این شرایط پرسش هایی مطرح است از 

جمله این که چرا مسئله بافت های فرسوده در طول سال های 
متمادی حل نشده باقی مانده و در صورت بروز زلزله در پایتخت 
با چه شرایطی مواجه خواهیم شد؟ بیت الله ستاریان، کارشناس 
حوزه مسکن و تحلیلگر اقتصاد مسکن در گفتگو با فرارو به این 

پرسش ها پاسخ داده است:
بحران بافت فرسوده کشور افزایشی است

بیت الله ستاریان به فرارو گفت: »از دیدگاه استحکام بنا ما 
ساختمان ها را به چند دسته تقسیم می کنیم: ساختمان های 
بی دوام، ساختمان های کم دوام و ساختمان هایی که دارای 
سازه هستند و روی برخی ریشتر های زلزله مقاومت می کنند، 
یک  و  هستند  تخلیه  نیازمند  و  نیستند  استفاده  قابل  ولی 
دهم درصد نیز ساختمان هایی داریم که از سازه های سبک و 
مقاوم ساخته شده اند و در برابر زلزله مقاومت بالایی دارند. 
تهران،  فرسوده  ساختمان های  آمار  بودن  اسفناک  وجود  با 
باز هم وضعیت ساختمان های تهران نسبت به دیگر شهر ها 
این پرسش  به  پاسخ  اما در  قبول تر محسوب می شود.  قابل 
مهم که چرا مسئولان برای بافت های فرسوده پایتخت کاری 

نمی کنند باید به این نکته اشاره کنم که اولا این وظیفه دائمی 
شهرداری ها و دولت ها در سراسر جهان است که مرتب اقدام 
به بازسازی بافت ها کنند، چون مرتب به تعداد این بافت ها 
افزوده  بافت ها  استهلاک  سن  به  سال  هر  می شود.  اضافه 
می شود و فقط در شهر تهران ما سالانه نزدیک به ۱۰۰ هزار 
واحد فرسوده داریم که به تعداد ساختمان های فرسوده قبلی 
افزوده می شود. ما حتی قدرت این که در شهر تهران همین 
تعداد بافتی را که هر سال اضافه می شود بازسازی کنیم نداریم 
و اکنون نزدیک به ۷۰۰ هزار بافت فرسوده در کل شهر تهران 
داریم که تقریبا در گروه بی دوام ها رده بندی می شود و به 
محض این که زلزله رخ دهد، حتی به ساکنین خود اجازه خروج 

هم نمی دهد.«
فرد  که  است  ممکن  دوام،  کم  بافت های  »در  افزود:  وی 
گروه  این  نیست.  قطعی  اما  بیندازد،  کوچه  به  را  خود  بتواند 
ساختمان های کم دوام، شامل همان ساختمان های با »سقف 
لرزان« است. یک حقیقت تلخ که نمی توان نادیده گرفت این 
است که اگر خدای نکرده در تهران زلزله قدرتمندی رخ دهد، 

فجایع تخریبی و انسانی آن، غیرقابل بازگویی خواهد بود. تصور 
الی ۳۰ میلیون  با جمعیت ۲۵  و  بزرگی  این  به  کنید در شهر 
نفری، زلزله ای رخ دهد که منجر ماندن حدود ۲ و نیم میلیون 
نفر زیر آوار شود. در چنین شرایطی چه باید کرد؟ در وضعیتی 
که ساختار شهری به شکل کامل مخدوش شده از کجا می توانیم 
افرادی را برای بازسازی تخریب ها پیدا کنیم؟ این فاجعه در حد 
مقیاس ملی نیست و جهانی خواهد بود. شهر تهران حتی به 
لحاظ سازه های درمانی و بهداشتی نیز آمادگی این را ندارد که از 
پس درمان جمعیت بالای آسیب دیده ها بربیاید. به این دلیل 
و  کنم  تاکید  که  کردم  ترسیم  را  دلهره آوری  انداز  چنین چشم 
بگویم ابعاد فاجعه بار بافت فرسوده اکنون مشخص نمی شود و 
باید در شرایطی که بلایای سنگینی مثل زلزله رخ می دهد، مورد 

بررسی قرار گیرد.«
بافت فرسوده کشور نیازمند »اتاق امن« است

این استاد دانشگاه گفت: »فقط کافیست مسئولان محترم، 
یک مدل مجازی را به نرم افزار سپرده و بررسی کنند که اگر در 
تهران ۷ ریشتر زلزله بیاید، لطمات انسانی آن چقدر خواهد بود. 
در حال حاضر مدل های مبتنی بر هوش مصنوعی با توجه به 
بافت شهری و وضعیت امکانات شهر ها به راحتی تعیین می کنند 
که نرخ مصدومان، کشته ها و حتی زخمی های سرپایی چقدر 
با تکیه بر این آمار و  خواهد بود؛ بنابراین مسئولان می توانند 
اطلاعات به راحتی متوجه شوند که توجه به وضعیت بافت های 
فرسوده یک الزام برای پیشگیری از یک فاجعه ملی است. بار ها 
امن« در هر ساختمان کم  باید یک »اتاق  بار ها گفته شده  و 
دوام و بی دوام ساخت. همه ساختمان هایی که سازه قدرتمندی 
ندارند، نیاز به یک اتاق امن دارند. این دستورالعملی است که 
باید از سوی شهرداری و دولت ها بر آن تاکید شود. در نتیجه به 
محض این که هشدار زلزله فعال شود و اگر ساکنان ساختمان 
نیز، هشیار و بیدار بودند، بلافاصله به ساختمان امن پناه ببرند. 
ساخت اتاق امن ساده و مقرون به صرفه تر از بازسازی است. 
با توجه به ظرفیت ها و امکانات کشور ساخت اتاق امن بهترین 

گزینه است، چون بازسازی نیاز به سرمایه مادی بالایی دارد.«
وی افزود: »ما با مشکل مسکن در کشور نیز رو به رو هستیم. 
کنیم  تصور  که  نشویم  اشتباه  این  دچار  که  کنم  تاکید  باید 
بازسازی بافت فرسوده مشکل مسکن را حل می کند. بازسازی 
با حل مشکلات مسکن  ارتباطی  اساس هیچ  از  فرسوده  بافت 
کشور،  در  مسکن  بازار  معضلات  مهمترین  ندارد.  کشور  در 
یک  ما  که  این  است.  امثالهم  و  اجاره  مشکلات  رکود،  تورم، 
بافت فرسوده متراکم با جمعیت ۱۰۰ الی ۲۰۰ نفر در هکتار را 
دهیم،  تحویل  هکتاری  در  نفر   ۶۰ بافت  یک  و  کنیم  بازسازی 
می شویم،  رو  به  رو  مسکن  حوزه  در  جدیدی  مشکل  با  اتفاقا 
که کمبود فضای کافی است. همه مسئولان تصور می کنند حل 
مسئله بافت فرسوده بر عهده حوزه مسکن است در حالی که 
این موضوع یک وظیفه مستمر حاکمیتی است. مستمر از همان 
جهت اضافه شدن بافت های فرسوده است که اشاره کردم. من 
معتقدم که در شرایط فعلی نمی توان به سیاستگذاران و برنامه 
ریزان شهری امید چندانی داشت که به این مسائل بپردازند. 
آن ها به حدی درگیر مسائل اقتصادی روزمره هستند که اصلا 
متوجه اهمیت بافت های فرسوده نیستند و این موضوع را در 

اولویت های دولت قرار نمی دهند.«

زلزله سنگین در پایتخت چه فاجعه ای را رقم می زند؟ 

تهران بدون اتاق امن
گروه جامعه - تصور کنید در شهر به این بزرگی و با جمعیت ۲۵ الی ۳۰ میلیون نفری، زلزله ای رخ دهد که منجر ماندن حدود 
۲ و نیم میلیون نفر زیر آوار شود. در چنین شرایطی چه باید کرد؟ در وضعیتی که ساختار شهری به شکل کامل مخدوش 
شده از کجا می توانیم افرادی را برای بازسازی تخریب ها پیدا کنیم؟ این فاجعه در حد مقیاس ملی نیست و جهانی خواهد بود. 
شهر تهران حتی به لحاظ سازه های درمانی و بهداشتی نیز آمادگی این را ندارد که از پس درمان جمعیت بالای آسیب دیده ها 
بربیاید. به این دلیل چنین چشم انداز دلهره اوری را ترسیم کردم که تاکید کنم و بگویم ابعاد فاجعه بار بافت فرسوده اکنون 

مشخص نمی شود و باید در شرایطی که بلایای سنگینی مثل زلزله رخ می دهد، مورد بررسی قرار گیرد.

در بین مواد غذایی، گزینه های سالم و مفیدی وجود دارند که می توانند به 
مبارزه با خطرات بیماری قلبی و سایر بیماری های رایج در بین مردان کمک 

کنند.
به گزارش خبرآنلاین، مردان در مقایسه با زنان در معرض خطر بالاتری برای 
ابتلا به بیماری های قلبی و ریوی، سرطان پروستات و سکته مغزی قرار دارند؛ 
که این موارد از علل اصلی مرگ و میر در میان مردان به شمار می آید. مصرف 

چهار ماده غذایی زیر برای مردان بسیار مفید است؛ این موارد حاوی مواد 
مغذی خاصی هستند که به پیشگیری از ابتلا به بیماری های رایج برای آقایان، 

مانند برخی سرطان های مردانه، کمک می کنند.
مانند  مغذی ضروری  مواد  از  سرشار  سبزرنگ  گیاه  این  بروکلی:  کلم   )۱
ویتامین های C، K و A و فیبر است و محتوای بالای سولفورافان در کلم بروکلی، 
پتانسیل مبارزه با سرطان را دارد و مصرف آن در مردان بسیار حائز اهمیت 

است.
۲( گوجه فرنگی: لیکوپن، یکی از آنتی اکسیدان های موجود در گوجه فرنگی، 
با محافظت در برابر سرطان پروستات و بیماری های قلبی عروقی، به سلامت 

مردان کمک می کند.
۳( ماست: بر اساس مطالعه ای که در مجله تغذیه بریتانیا منتشر شد، 
مردانی که به طور مداوم محصولات لبنی تخمیرشده )مثلاً ماست و پنیر( 
مصرف می کردند، در معرض خطر کمتری برای بیماری عروق کرونر قرار دارند.

۴( آجیل: مصرف آجیل به سلامت قلب و کاهش عوارض ناشی از افزایش سن 
در مردان کمک می کند. آجیل ها مملو از پروتئین، فیبر و چربی های ضروری 

هستند که همین ویژگی آنها را به یک میان وعده بسیار مغذی تبدیل می کند.
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اد اره کل راه و شهرسازی استان فارس

آگهي مناقصه عمومي سرمایه گذاری
1403-75

ــرد  اری، پرد  اخــت بخشــی  ســازمان مد  یریــت حمــل و نقــل مســافر شــهرد  اري شــیراز د  ر نظــر د  ارد   ســاخت، احــد  اث، تجهیــز، راه انــد  ازی و بهــره ب
از د  رآمــد   د  ر د  وره بهــره بــرد  اری و ســپس انتقــال پــروژه جایــگاه عرضــه فــرآورد  ه هــای نفتــی بنزیــن و نفتــگاز د  ر عـــرصه ای بــه مســاحت 4113 
مترمـــربع و بــا کــد   نوســازی 7-401-11-9 بــه روش ســرمایه گــذاریB.O.S.T را از طریــق مناقصــه عمومــی د  و مرحلــه ای واگــذار نمایــد  . لــذا از کلیه 
  WWW.Setadiran.ir اشــخاص حقیقــی و یــا حقوقــی واجــد   شــرایط د  عــوت بعمــل مــی آیــد   بــا توجــه بــه مــوارد   ذیــل ، بــا مراجعــه بــه آد  رس
نســبت بــه د  ریافــت اســناد   مناقصــه و تحویــل آن اقــد  ام نماینــد  . د  ر صــورت عــد  م عضویــت قبلــی، ثبــت نــام د  ر ســامانه مذکــور و د  ریافــت گواهــی 
امضــای الکترونیکــی صاحبــان امضــای مجــاز از ســوی متقاضیــان جهــت شــرکت د  ر مناقصــه الزامــی اســت. ضمنــاَ د  ر صــورت نیــاز بــه اطلاعــات بیشــتر 
شــماره تلفــن: 38331615 د  اخلــی 218 و شــماره همــراه 09171022256 یــا 09179180983 )د  ر ســاعات اد  اری( آمــاد  ه پاســخ گویــي مي باشــد  .

 ارزش آورد  ه سرمایه گذار :
ــون و  ــل و شــش میلی ــارد   و نهصــد   و چه ــه میلی ــاه و ن ــال )د  ویســت و پنج ــغ 259/946/710/060 ری ــروژه مبل ــغ ارزش کل پ ــروژه مبل ارزش کل پ

ــا شــرایط منــد  رج د  ر اســناد   مناقصــه مــی باشــد  . ــق ب ــال( شــامل آورد  ه ســرمایه گــذار مطاب هفتصــد   و د  ه هــزار و شــصت ری
 مد  ت قرارد  اد  شامل : 

1- مد  ت زمان انجام ساخت و احد  اث ، تامین تجهیزات، نصب و راه اند  ازی و تکمیل 100% پروژه به مد  ت 12 ماه .
2- مــد  ت  بهــره بــرد  اری از پــروژه د  رخصــوص آورد  ه ســرمایه گــذار توســط هیــات کارشناســان رســمی د  اد  گســتری مشــخص و د  ر قــرارد  اد   پیوســت 

اســناد   مناقصــه قیــد   گرد  یــد  ه اســت.
 شرایط شرکت کنند  گان :

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد   شرایط مند  رج د  ر اسناد   مناقصه قاد  ر خواهند   بود   د  ر مناقصه شرکت نمایند  .
 محل اجرای پروژه سرمایه گذاری: 

محل اجراي پروژه واقع د  ر محــد  ود  ه شــهرد  اری منطقــه 9 شــهرک والفجــر بلــوار شــهد  ای اتوبــوس رانــی، مطابق با نقشه موقعیــت و جانمایي پیوست 
اسناد مناقصــه مي باشد.

 مبلغ سپرد  ه شرکت د  ر مناقصه :
13.000.000.000 ریــال )ســیزد  ه میلیــارد   ریــال( بصــورت ضمانــت نامــه بانکــی معتبــر )بــا اعتبــار حد  اقــل 3 مــاه از تاریــخ صــد  ور و قابــل تمد  یــد   
 IR 310610000000100805504742 بــه مــد  ت 3 مــاه د  یگــر( یــا فیــش واریــزی نقــد  ی بحســاب ســپرد  ه  100805504742 بــا شــماره شــبای

 کد   مرجع  101984 بانک شهر شعبه چمران شیراز بنام شهرد  اری شیراز.
 آخرین مهلت د  ریافت )توزیع( اسناد   : 

متقاضیــان مــی تواننــد   حد  اکثــر تــا ســاعت 15 روز یکشــنبه مــورخ 1403/02/23 از طریــق مراجعــه بــه ســامانه تــد  ارکات الکترونیکــی د  ولــت )ســتاد  ( 
اســناد   مناقصــه را د  ریافــت نماینــد  .

 آخرین مهلت ارائه پیشنهاد  ات : 
آخریــن مهلــت ارائــه پیشــنهاد  ات و ثبــت اســناد   و مــد  ارک د  ر ســامانه تــد  ارکات الکترونیکــی د  ولــت )ســتاد  ( حد  اکثــر تــا ســاعت 15روز پنــج شــنبه 
مــورخ 1403/03/03 مــی باشــد  . شــرکت کننــد  گان مــی بایســت تــا قبــل از برگــزاری کمیســیون اصــل ســپرد  ه شــرکت د  ر مناقصــه را عــلاوه بــر ثبــت 
د  ر ســامانه تــد  ارکات الکترونیــک د  ولــت )ســتاد  ( بــه صــورت فیزیکــی بــه آد  رس شیراز،شــهرک والفجــر، بلــوار شــهد  ای اتوبوســرانی ،ســازمان مد  یریــت 

حمــل ونقــل مســافر تحویــل واحــد   د  بیرخانــه نماینــد   و رســید   آن را د  ریافــت نماینــد  .
 تاریخ و محل تشکیل کمیسیون معاملات:

کمیســیون معامــلات ســاعت 13 روز شــنبه مــورخ 1403/03/05 د  ر محــل ســازمان ســرمایه گــذاری و مشــارکت هــای مرد  مــی شــهرد  اری شــیراز، 
ــاد  ه راه ســلامت) کوچــه ســمت چــپ(،  ــوار شــاهد  ، قبــل از ورود  ی پی ــوار شــهید   چمــران، ابتــد  ای بل ــه آد  رس شــیراز، بل ســاختمان شــماره یــک ب

ــد  ه اســت. ــد  ه د  ر اســناد   مناقصــه قیــد   گرد  ی تشــکیل مــی گــرد  د  . د  ر ضمــن مراحــل بازگشــایی پاکــت هــای پیشــنهاد   و نحــوه تعییــن برن
 سایر شرایط :

 اسناد   مناقصه از تاریخ آگهی نوبت اول از طریق سامانه تد  ارکات الکترونیکی د  ولت )ستاد  ( قابل د  ریافت می باشد  .
 برند  گان اول و د  وم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد   قرارد  اد   نشوند   سپرد  ه آنان به ترتیب ضبط خواهد   شد  .

 جهــت ضمانــت حســن اجــرای تعهــد  ات 10% ارزش آورد  ه ســرمایه گــذار، بصــورت ضمانــت نامــه معتبربانکــی یــا فیــش واریــزی، طبــق شــرایط 
منــد  رج د  ر اســناد   مناقصــه از برنــد  ه  اخــذ مــی گــرد  د  .

 سایر ضمانت های مورد   نیاز د  ر اسناد   مناقصه قید   گرد  ید  ه است.
 مد  ت اعتبار پیشنهاد  ها از تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهاد   می بایست به مد  ت سه ماه ) 3 ماه ( باشد  .

 بد  یهي است پرد  اخت هزینه آگهي روزنامه و کارشناسی رسمی د  اد  گستری بعهد  ه برند  ه مناقصه خواهد   بود  .
 شهرد  اري د  ر رد   یک یا تمام پیشنهاد  ها مختار مي باشد   و د  ر اینصورت سپرد  ه ها مسترد   می گرد  د  .

 شرکت د  ر مناقصه و ارائِه پیشنهاد   به منزله قبول شروط و تکالیف شهرد  اری موضوع ماد  ه 10 آئین نامه معاملات شهرد  اری می باشد  .
ــل  ــی تحوی ــرر د  ر آگه ــد  ت مق ــد   از انقضــای م ــه بع ــپرد  ه و پیشــنهاد  هایی ک ــد   س ــم، مشــروط ، مخــد  وش و فاق ــص، مبه ــه پیشــنهاد  های ناق  ب

گــرد  د   ترتیــب اثــر د  اد  ه نخواهــد   شــد  .
 مد  ت بهره برد  اری پیشنهاد  ی سرمایه گذار باید   مشخص، معین و بد  ون ابهام ارائه گرد  د  .

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه د  ر اسناد   قید   گرد  ید  ه است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir  قابل مشاهد  ه می باشد  .

 اطلاعات تماس سامانه ستاد   جهت انجام مراحل عضویت د  ر سامانه : مرکز تماس 1456  
شناسه آگهی : 1707207

نوبت اول: 1403/02/12    
اد اره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرد اري شيراز نوبت د  وم: 1403/02/13   

962

نوبت اول   

شماره سامانه تد ارکات الکترونیک د ولت )ستاد (: 2۰۰۳۰966۸۸۰۰۰۰۳۸ 

پیــرو آگهــی مناقصــه عمومــی خریــد، نصــب و راه انــدازی 
گیــت تــردد نفــر و خــودرو بــه همــراه ســامانه نــرم افزاری 
مدیریــت تــردد پرســنل، اربــاب رجــوع، مهمــان و خــودرو 
بــا شــماره فراخــوان 2003096688000030 در روزنامــه 
ابتــکار در تاریــخ 1403/02/05 و روزنامــه اقتصــاد آینــده 
در تاریــخ 1403/02/08، شــروع دریافــت ) توزیــع( اســناد 

مناقصــه بــه تاریــخ 1402/02/12  تغییــر مــی یابــد.
شناسه آگهی: 1708804

اصلاحیه آگهی  فراخوان  
مناقصه عمومی 84-1403 
تاریخ چاپ:  12  /02  /1403
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شركت مخابرات ايران  
)سهامي عام(
منطقه گیلان

آگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ پلاک ٣٩٠٣ / ٥٦ قسمتی از 
پلاک ٥٦ اصلی سمغان

 نظر به اینکه مالکیت و تصرفات مفروزه آقای  مهرنوش دستیار فرزند عوضعلی 
به شماره شناسنامه 2۷29 در ششدانگ یک باب خانه نیمه تمام به مساحت 
200 متر مربع به پلاک 3903 فرعی از ٥٦ اصلی واقع در قطعه 2 بخش ٦ اراضی 
دهدشت خیابان شهید ضیائی کوی کارکنان روبروی کمیته امداد از طریق سامانه 
قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ثبت نام نموده در 
جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی آن به شماره ٥٦٢٥ به تاریخ 1٤03/02/0۸ در 
روزنامه ابتکار منتشر شده سپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید 
حدود اختصاصی نموده است. لذا. تحديد حدود اختصاصی ملک با توجه به 
اختیارات ماده ١٤ قانون تعیین تکلیف در یک نوبت و در یکی از روزنامههای کثیر 
الانتشار منتشر و به اطلاع مالک و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی می رساند 
که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت ۸ صبح مورخ 1٤03/03/02 
محل شروع و انجام خواهد شد اعتراض به حدود با توجه به ماده  20 قانون ثبت 
از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )30( روز پذیرفته می شود.

تاریخ انتشار 1403/2/12
سید عبدالرحیم موسوی اصل رئیس ثبت اسناد و املاک دهد شت


